
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Vesala von POL Power - Kombischrank weiß 4-türig mit Spiegel & 3 Sch

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Pol Power, ul. Poznanska 113a, 62-052 Komorniki, Polen

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Schraenke/POL-Power-Schraenke/Vesala-von-POL-Power-Kombischrank-weiss-4-tuerig-mit-Spiegel-3-Schueben::102859.html


VESALA
KLS

Farbe: Diverse

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben. 



58-687-17

KLS 4-trg. / 3 Schubkästen
2 Holztüren / 2 Spiegeltüren

Weiß mit Spiegel
Inneneinteilung: 2 Mittelseiten,

links und rechts jeweils 4 Böden,
Mitte 1 Kleiderstange

(oberer Schubkasten mit Einteilung)

58-687-29

KLS 4-trg. / 3 Schubkästen
2 Holztüren / 2 Spiegeltüren

Graphit mit Spiegel
Inneneinteilung: 2 Mittelseiten,

links und rechts jeweils 4 Böden,
Mitte 1 Kleiderstange

(oberer Schubkasten mit Einteilung)

58-687-HI

KLS 4-trg. / 3 Schubkästen
2 Holztüren / 2 Spiegeltüren
Mauvella Oak mit Spiegel

Inneneinteilung: 2 Mittelseiten,
links und rechts jeweils 4 Böden,

Mitte 1 Kleiderstange
(oberer Schubkasten mit Einteilung)

Art.-Nr.

Beschreibung

Verwendungsmöglichkeit:

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

EAN

Verkaufseinheit

ca. 180 / 195 / 56

5901738047341

6

ca. 180 / 195 / 56

5901738047334

6

ca. 180 / 195 / 56

5901738047358

6

VESALA
KLS

Farbe: Diverse

Korpus: Melamin
Front: Melamin

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.



Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

58-687-17

KLS 4-trg. / 3 Schubkästen
2 Holztüren / 2 Spiegeltüren
Weiß mit Spiegel
Inneneinteilung: 2 Mittelseiten,
links und rechts jeweils 4 Böden,
Mitte 1 Kleiderstange
(oberer Schubkasten mit Einteilung)
B/H/T: 180 / 195 / 56

0.080
0.089
0.083
0.085

0.337

2051x66x592
2043x76x573
2053x84x479
2063x72x573

4 Collis

35.50
41.50
43.00
40.50

160,5

5901738047341

58-687-29

KLS 4-trg. / 3 Schubkästen
2 Holztüren / 2 Spiegeltüren
Graphit mit Spiegel
Inneneinteilung: 2 Mittelseiten,
links und rechts jeweils 4 Böden,
Mitte 1 Kleiderstange
(oberer Schubkasten mit Einteilung)
B/H/T: 180 / 195 / 56

0.080
0.089
0.083
0.085

0.337

2051x66x592
2043x76x573
2053x84x479
2063x72x573

4 Collis

35.50
41.50
43.00
40.50

160,5

5901738047334

58-687-HI

KLS 4-trg. / 3 Schubkästen
2 Holztüren / 2 Spiegeltüren
Mauvella Oak mit Spiegel
Inneneinteilung: 2 Mittelseiten,
links und rechts jeweils 4 Böden,
Mitte 1 Kleiderstange
(oberer Schubkasten mit Einteilung)
B/H/T: 180 / 195 / 56

0.080
0.089
0.083
0.085

0.337

2051x66x592
2043x76x573
2053x84x479
2063x72x573

4 Collis

35.50
41.50
43.00
40.50

160,5

5901738047358

VESALA
Technische Daten

Farbe: Diverse

Korpus: Melamin
Front: Melamin

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben. 


