

Möbel LETZ

finden und Wohlfühlen



Typenplan

Vesala von POL Power - Kombischrank weiß 4-türig mit Spiegel & 3 Sch

Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Pol Power, ul. Poznanska 113a, 62-052 Komorniki, Polen

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

VESALA
KLS



Farbe: Diverse

Es handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.

Ein Unternehmen der



VESALA

KLS

Farbe: Diverse

Korpus: Melamin
Front: Melamin



58-687-17

KLS 4-trg. / 3 Schubkästen
2 Holztüren / 2 Spiegeltüren
Weiß mit Spiegel
Inneneinteilung: 2 Mittelseiten,
links und rechts jeweils 4 Böden,
Mitte 1 Kleiderstange
(oberer Schubkasten mit Einteilung)



58-687-29

KLS 4-trg. / 3 Schubkästen
2 Holztüren / 2 Spiegeltüren
Graphit mit Spiegel
Inneneinteilung: 2 Mittelseiten,
links und rechts jeweils 4 Böden,
Mitte 1 Kleiderstange
(oberer Schubkasten mit Einteilung)



58-687-HI

KLS 4-trg. / 3 Schubkästen
2 Holztüren / 2 Spiegeltüren
Mauvella Oak mit Spiegel
Inneneinteilung: 2 Mittelseiten,
links und rechts jeweils 4 Böden,
Mitte 1 Kleiderstange
(oberer Schubkasten mit Einteilung)

Art.-Nr.

Beschreibung

Verwendungsmöglichkeit:

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

EAN

Verkaufseinheit

ca. 180 / 195 / 56

5901738047341

6

ca. 180 / 195 / 56

5901738047334

6

ca. 180 / 195 / 56

5901738047358

6

VESALA
Technische Daten

Farbe: Diverse

Korpus: Melamin
Front: Melamin



Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
58-687-17	KLS 4-trg. / 3 Schubkästen 2 Holztüren / 2 Spiegeltüren Weiß mit Spiegel Inneneinteilung: 2 Mittelseiten, links und rechts jeweils 4 Böden, Mitte 1 Kleiderstange (oberer Schubkasten mit Einteilung) B/H/T: 180 / 195 / 56	0.080 0.089 0.083 0.085 0.337	2051x66x592 2043x76x573 2053x84x479 2063x72x573 4 Collis	35.50 41.50 43.00 40.50 160,5	5901738047341
58-687-29	KLS 4-trg. / 3 Schubkästen 2 Holztüren / 2 Spiegeltüren Graphit mit Spiegel Inneneinteilung: 2 Mittelseiten, links und rechts jeweils 4 Böden, Mitte 1 Kleiderstange (oberer Schubkasten mit Einteilung) B/H/T: 180 / 195 / 56	0.080 0.089 0.083 0.085 0.337	2051x66x592 2043x76x573 2053x84x479 2063x72x573 4 Collis	35.50 41.50 43.00 40.50 160,5	5901738047334
58-687-HI	KLS 4-trg. / 3 Schubkästen 2 Holztüren / 2 Spiegeltüren Mauveola Oak mit Spiegel Inneneinteilung: 2 Mittelseiten, links und rechts jeweils 4 Böden, Mitte 1 Kleiderstange (oberer Schubkasten mit Einteilung) B/H/T: 180 / 195 / 56	0.080 0.089 0.083 0.085 0.337	2051x66x592 2043x76x573 2053x84x479 2063x72x573 4 Collis	35.50 41.50 43.00 40.50 160,5	5901738047358

Es handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgerecht. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.

Ein Unternehmen der

